עניינם של המהנדסים
וקבלן הבנייה נוהל בבית המשפט המחוזי בירושלים (החלטת כב' השופט ענבר מיום
10.3.2003 בת"פ (ירושלים) 3120/02). ההליך בעניינם של מפעילי האולם, הוא ההליך

נשוא הערעור בעניינינו, נוהל בבית משפט השלום בירושלים. בית משפט השלום (כב' השופט ח' לי-רן) הרשיע את שלושת בעלי האולם, בעבירות של גרימת מוות ברשלנות (סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין)) וחבלה ברשלנות (סעיף 341 לחוק העונשין). שניים מבעלי האולם הם המערערים בפנינו. הנאשם הנוסף, דוד עדי, ששימש עובד שכיר באולם, זוכה בדין. בהמשך, נגזר דינם של שלושת בעלי האולם: שני המערערים נדונו לשלושים חודשי מאסר לריצוי בפועל, ולארבעה חודשי מאסר על תנאי; בעל האולם הנוסף, אורי ניסים, נדון לארבעה חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות, ולארבעה חודשי מאסר על תנאי.